COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 172/2012-COGEPS

RESULTADO DA REANÁLISE DA INSCRIÇÃO

DE JOSÉ MARIA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO

DO 32º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- O lançamento indevido de homologação da inscrição do candidato supra no

Edital nº 167/2012-COGEPS, de 19 de novembro de 2012;

- A necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando eivados

de vícios e erros;

 TORNA PÚBLICO:

O deferimento da inscrição do candidato José Maria de Souza da Conceição –

inscrição nº 314, para a disciplina de Ciências Biológicas – Zoologia para o

Campus de Cascavel.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 27 de novembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE